
11/02 111 121 122 131 132 141 151

Ho
rá

rio
 a

 p
ar

tir
de

 1
1/

02
/2

6

13:30

14:20

15:15 INTERVALO

15:35

16:25

13:30

14:20

15:15 INTERVALO

15:35

16:25

13:30

14:20

15:15 INTERVALO

15:35

16:25

13:30

14:20

15:15 INTERVALO

15:35

16:25

13:30

14:20

15:15 INTERVALO

15:35

16:25

Se
gu

nd
a

Te
rç
a

Q
ua

rt
a

Q
ui
nt
a

Se
xt
a

Robótica Língua Inglesa Estudos Sociais Matemática Matemática Língua Inglesa Ensino Religioso

Robótica Estudos Sociais Língua Inglesa Matemática Matemática Geografia Língua Inglesa

Ciências Educação Física Ensino Religioso Língua Inglesa Biblioteca Robótica Português

Ciências Ensino Religioso Educação Física Biblioteca Língua Inglesa Robótica Português

Projeto/ Português Português Robótica História História Ensino Religioso Matemática

Português Português Robótica História História Português Matemática

Língua Inglesa Robótica Português Português Educação Física Ciências Biblioteca

Geografia Robótica Português Educação Física Português Biblioteca Geografia

Língua Inglesa Ciências Ciências Ensino Religioso Língua Inglesa Geografia Língua Inglesa

Ensino Religioso Ciências Ciências Língua Inglesa Ensino Religioso Língua Inglesa Português

História Arte Língua Inglesa Ciências Ciências História Ciências

História/
Parquinho Língua Inglesa Arte Ciências Ciências História Ciências

Geografia Matemática Matemática Robótica Português Arte Língua Inglesa

Educação Física/
Dia do Brinquedo Matemática Matemática Robótica Português Língua Inglesa Geografia

Matemática Biblioteca Português Português Robótica Português Robótica

Matemática  Português Biblioteca Português Robótica Português Robótica

Português Estudos Sociais Estudos Sociais Língua Inglesa Geografia Matemática História

Biblioteca Língua Inglesa Estudos Sociais Arte Geografia Matemática História

Língua Inglesa Estudos Sociais Parquinho Geografia Língua Inglesa Ciências Educação Física

Arte Parquinho Língua Inglesa Geografia Arte Educação Física Arte


