

Horário a partir  
de 11/02/26



# HORÁRIO ESCOLAR 2026

## ANOS INICIAIS

<b>11/02</b>	<b>111</b>	<b>121</b>	<b>122</b>	<b>131</b>	<b>132</b>	<b>141</b>	<b>151</b>
<b>13:30</b>	Robótica	Língua Inglesa	Estudos Sociais	Matemática	Matemática	Língua Inglesa	Ensino Religioso
<b>14:20</b>	Robótica	Estudos Sociais	Língua Inglesa	Matemática	Matemática	Geografia	Língua Inglesa
<b>15:15</b>	<b>INTERVALO</b>						
<b>15:35</b>	Ciências	Educação Física	Ensino Religioso	Língua Inglesa	Biblioteca	Robótica	Português
<b>16:25</b>	Ciências	Ensino Religioso	Educação Física	Biblioteca	Língua Inglesa	Robótica	Português
<b>13:30</b>	Projeto/ Português	Português	Robótica	História	História	Ensino Religioso	Matemática
<b>14:20</b>	Português	Português	Robótica	História	História	Português	Matemática
<b>15:15</b>	<b>INTERVALO</b>						
<b>15:35</b>	Língua Inglesa	Robótica	Português	Português	Educação Física	Ciências	Biblioteca
<b>16:25</b>	Geografia	Robótica	Português	Educação Física	Português	Biblioteca	Geografia
<b>13:30</b>	Língua Inglesa	Ciências	Ciências	Ensino Religioso	Língua Inglesa	Geografia	Língua Inglesa
<b>14:20</b>	Ensino Religioso	Ciências	Ciências	Língua Inglesa	Ensino Religioso	Língua Inglesa	Português
<b>15:15</b>	<b>INTERVALO</b>						
<b>15:35</b>	História	Arte	Língua Inglesa	Ciências	Ciências	História	Ciências
<b>16:25</b>	História/ Parquinho	Língua Inglesa	Arte	Ciências	Ciências	História	Ciências
<b>13:30</b>	Geografia	Matemática	Matemática	Robótica	Português	Arte	Língua Inglesa
<b>14:20</b>	Educação Física/ Dia do Brinquedo	Matemática	Matemática	Robótica	Português	Língua Inglesa	Geografia
<b>15:15</b>	<b>INTERVALO</b>						
<b>15:35</b>	Matemática	Biblioteca	Português	Português	Robótica	Português	Robótica
<b>16:25</b>	Matemática	Português	Biblioteca	Português	Robótica	Português	Robótica
<b>13:30</b>	Português	Estudos Sociais	Estudos Sociais	Língua Inglesa	Geografia	Matemática	História
<b>14:20</b>	Biblioteca	Língua Inglesa	Estudos Sociais	Arte	Geografia	Matemática	História
<b>15:15</b>	<b>INTERVALO</b>						
<b>15:35</b>	Língua Inglesa	Estudos Sociais	Parquinho	Geografia	Língua Inglesa	Ciências	Educação Física
<b>16:25</b>	Arte	Parquinho	Língua Inglesa	Geografia	Arte	Educação Física	Arte